СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

 «14»  ноября          2023 г                                                                           №69
 с. Джанай

[bookmark: _Hlk75509339]О внесении изменений
 в решение Совета муниципального
образования «Джанайский сельсовет»
№ 24 от 19.12.2022 г «Об утверждении
 бюджета муниципального образования
«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
Астраханской области» на 2023
и на плановый период 2024-2025 г.г.»

          На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Джанайский сельсовет», Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Джанайский сельсовет», утверждённого решением Совета МО «Джанайский сельсовет» от 23.12.2021 г № 50 Совет муниципального образования «Сельское  поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:

        1.В решение Совета муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области» № 24 от 19.12.2022 г. «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области» на 2023 г. и на плановый период 2024-2025 гг.»   внести следующие изменения:
        2. В статье 1
после слов «общий объем доходов» читать в сумме 99 788 925,90 рублей (приложение №1).
 после слов «общий объем расходов» читать в сумме 108 948 925,90 рублей (приложение № 2).

      2. Настоящее решение подлежит обнародованию путём его размещения на информационном стенде, расположенном в библиотеке, на иформационном стенде администрации муниципального образования и на официальном сайте администрации МО «Джанайский сельсовет» https://adm-djanay.ru/.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председателя Совета
муниципального образования
[bookmark: _Hlk131423126]«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
 Астраханской области»                                                             Р.Н.Кильдалиев

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
Астраханской области»                                                                Г.Х.Уталиев